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Rozpocet - zavazné ukazatele byly zpracovany v souladu se znénim §11 zakona ¢. 250/2000 Sb., o
rozpoctovych pravidlech Uzemnich rozpoétl ve znéni zakona €. 320/2001 Sb., €. 450/2001 Sbh., €. 320/2002 Sb.,
¢. 421/2004 Sb., €. 557/2004 Sbh., €. 562/2004 Sb., €. 635/2004 Sh., €. 138/2006 Sb., €. 140/2006 Sb. a ¢&.
245/2006 Sb. a jejich novelizaci.

PRIJMY

NEDANOVE PRIJMY

PAR
3900
6310
6409
6409
6409

POL
2324
2141
2111
2132
2329

ORG Néazev zavazného ukazatele

0104 Prijaté nekapitalové pfispévky a nahrady

XXXX PEijmy z aroku (¢ast)

XXXX PEijmy z poskytovani sluzeb a vyrobku

XXXX Pfijmy z pronajmu ostatnich nemovitosti a jejich casti
XXXX Ostatni nedariové pfijmy jinde nezarazené

Celkem za NEDANOVE PRiJMY

PRIJATE TRANSFERY

PAR POL ORG Nazev zavazného ukazatele
XXXX 4121 XXXX Neinvesti¢ni pfijaté transfery od obci

Celkem za PRIJATE TRANSFERY

PRIJMY CELKEM

VyvéSeno dne: ...............

K¢

712 800,00
2 000,00
70 000,00
6 624,00
16 000,00

807 424,00

K¢
1 500 000,00
1 500 000,00

2 307 424,00

Sejmuto dne: ...............

Z toho

Z toho
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VYDAJE

BEZNE VYDAJE

PAR
3900
3900
3900
6310
6399
6409
6409
6409
6409
6409
6409
6409
6409
6409
6409
6409
6409
6409
6409
6409
6409
6409
6409
6409
6409
6409
6409
6409

POL
5011
5031
5032
5163
5362
5011
5021
5031
5032
5038
5136
5137
5139
5151
5153
5154
5161
5162
5163
5164
5167
5169
5171
5173
5175
5179
5222
5229

ORG Nézev zavazného ukazatele

0104 Platy zaméstnanc( v pracovnim poméru

0104 Povin.pojistné na soc.zab.a pfispévek na st.politiku zamé
0104 Povinné pojistné na vefejné zdravotni pojisténi
XXXX Sluzby penéznich ustavl

XXXX Platby dani a poplatkl statnimu rozpoctu

XXXX Platy zaméstnancu v prac.pom. vyjma zamést.na
XXXX Ostatni osobni vydaje

XXXX Povin.pojistné na soc.zab.a pfispévek na st.politiku zamé
XXXX Povinné pojistné na verejné zdravotni pojisténi
XXXX Povinné pojistné na urazové pojisténi

XXXX Knihy, uéebni pomucky a tisk

XXXX Drobny hmotny dlouhodoby majetek

XXXX Nakup materialu jinde nezafazeny

XXXX Studend voda

XXXX Plyn

XXXX Elektricka energie

XXXX Postovni sluzby

XXXX Sluzby telekomunikaci a radiokomunikaci

XXXX Sluzby penéznich Ustavl

XXXX Najemné

XXXX Sluzby Skoleni a vzdélavani

XXXX Nakup ostatnich sluzeb

XXXX Opravy a udrzovani

XXXX Cestovné (tuzemskeé i zahranicni)

XXXX Pohosténi

XXXX Ostatni nakupy jinde nezafazené

XXXX Neinvesti¢ni transfery spolkiim

XXXX Ost.neinvesti¢ni transfery neziskovym a podob.

Celkem za BEZNE VYDAJE

VYDAJE CELKEM

VyvéSeno dne: ...............

rok 2017

K¢

531 936,00
132 984,00
47 880,00
7 000,00
450,00

15 000,00
205 000,00
27 750,00
9 990,00

2 800,00

2 000,00
388 473,00
70 636,00
2 500,00
15 800,00
14 508,00
7 000,00
40 000,00
2 200,00
41 000,00
50 000,00
499 517,00
4 000,00
20 000,00
15 000,00
12 000,00
15 000,00
127 000,00

2 307 424,00

2 307 424,00

Sejmuto dne: ...............
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Z toho
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REKAPITULACE

PRIJMY CELKEM 2 307 424,00

VYDAJE CELKEM 2 307 424,00

FINANCOVANI  CELKEM

VyvéSenodne: ............... Sejmuto dne: ...........
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